
Název: Odprodej 2 částí obecního pozemku v ku Dolní Jirčany a to
p.č. 686/13 o výměře 15 m2 a p.č. 645/26 o výměře 4 m2

Zdůvodněni:

Manželé Bilykovi koupili v r. 2016 nemovitost čp. 33 v Dolních Jircanech (po
paní Sobolákové) a požádali obec o odprodej části obecního pozemku, který tvoří
vjezd do garáže a je připlácen vraty k nemovitosti (neslouží a ani se nedá využit
k jinému účelu).
Rada obce na svém zasedáni dne 27. 4.2016 usnesením č. 39/12 - 2016 vzala žádost na
vědomi s tím, že po vyhotoveni geometrického plánu bude záměr zveřejněn. Záměr
prodeje schválila za částku l 200, - Kč/m .
Po doložení geometrického plánu č. 1874-66/2017 je tento pozemek označen p. č.
686/13 a má výměru 15 m2.
Při zpracováni geometrického plánu, kdy bylo zaměřeno oploceni nemovitosti se
zjistilo, že je také připlacená část obecního pozemku, která je označena p. č.
645/26 o výměře 4 m2 - je to roh zahrady (ve svahu). Manž. Bylikovi žádají o
odprodej těchto 2 části obecních pozemků.

Odprodej pozemků byl zveřejněn předepsaným způsobem v souladu se žák. č. 128/2000
Sb.. o obcích, a to vyvěšením po zákonem stanovenou dobu na úřední desce.

Zastupitelstvu obce je ke schváleni předložen záměr prodeje a kupní smlouva.

Vypracováno pro účely:

C. zasedání/ datum konáni:

Vypracoval:

Zasedání zastupitelstva obce Psáry

ZOč. 4/2018 - 20.6. 2018

R. Sedláková


